
 

 

Om hjemmesiden – www.oim.dk 
 
Økonomi- og Indenrigsministeriets hjemmeside er en midlertidig hjemmeside, der skal 
fungere frem til lanceringen af den endelige hjemmeside i løbet af 2012. 
 
Bag om oim.dk 
Den midlertidige hjemmeside drives af en webredaktion bestående af en webmaster og en 
webredaktør. Har du spørgsmål til hjemmesiden, er du meget velkommen til at kontakte web-
redaktør Pia Jensen via mail: pje@oim.dk. 
 
 
Teknisk tilgængelighed 
Det er vores mål, at oim.dk overholder "Statens retningslinjer for offentlige hjemmesiders og 
netsteders tilgængelighed". Her siger anbefalingerne, at en offentlig hjemmeside skal overhol-
de de internationale retningslinjer for tilgængelighed, WCAG (Web Content Accessibility 
Guidelines), på niveau AA. 
 
Retningslinjerne skal sikre, at hjemmesider er tilgængelige for flest mulige mennesker i flest 
mulige situationer. 
 
 
Nye regler om privatliv og cookies 
Medio december 2011 trådte nye EU- regler om brug af cookies i kraft. Alle danske hjemmesi-
der skal nu oplyse, hvilke cookies de lægger ind på din computer, når du besøger dem. Formå-
let med reglerne er at beskytte din privatsfære som bruger, når du færdes på internettet. 
 
En hjemmeside må gerne lægge en cookie på din computer, så du kan bruge funktionerne på 
hjemmesiden. Det hjemmesiden ikke må uden din tilladelse, er at gemme andre oplysninger 
som f.eks. cookies til reklamer eller måling af trafik. 
 
Hvad er en cookie? 
En cookie er en lille tekstfil med information, som en hjemmeside gemmer på din computers 
harddisk. Cookien gør, at hjemmesiden kan genkende din computer, og den kan f.eks. bruges 
til at forbedre brugervenligheden på hjemmesiden.  
 
Hvilke cookies bruger vi på oim.dk? 
Vi bruger ikke cookies på vores midlertidige hjemmeside. 
 
Læs eventuelt mere om reglerne omkring lagring af cookies og andre oplysninger i it-udstyr 
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http://www.w3.org/Translations/WCAG20-da/
http://www.w3.org/Translations/WCAG20-da/
http://www.itst.dk/sikkerhed/privacy/lagring-af-og-adgang-til-oplysninger-pa-andres-udstyr

